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Warhammer Underworlds:
Nethermaze

Cena 327,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy 109-13

Kod producenta 60010799017

Kod EAN 501192116481

Producent Games Workshop

Opis produktu

Warhammer Underworlds: Nethermaze

Te oddziały, które podążały spiralnym labiryntem Harrowdeepu aż do jego krańca, znalazły się w jeszcze bardziej koszmarnym
miejscu - w Nethermaze. Niegdyś loch architektów Harrowdeep, ta dziwaczna i nieustannie zmieniająca się domena czystej
magii cienia jest szalonym labiryntem, pełnym pułapek i wszelkiego rodzaju niebezpieczeństw. To właśnie w tej opresyjnej
ciemności twój oddział musi walczyć, nigdy nie ufając gruntowi pod własnymi stopami.

Dzięki zestawowi podstawowemu do gry Warhammer Underworlds: Nethermaze ta doskonała gra zręcznościowa po raz
kolejny ewoluuje. To pakowne pudełko zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby rozpocząć grę w mrocznym labiryncie
poniżej Harrowdeep, w tym dwie kompletne drużyny, kości, karty, żetony, plansze i wiele więcej.

Warhammer Underworlds to strategiczna gra decyzyjna, w której bitwy potyczkowe rozgrywają się w Mortal Realms
Warhammera Age of Sigmar. Jest pełna wartkiej akcji, sprytnych kombinacji i sztuczek oraz szybkiego tempa rozgrywki.
Będziesz mógł od razu rozpocząć grę z gotowymi taliami zawartymi w pudełku - używając nowego formatu Rivals - lub
udoskonalić swoją talię, dodając uniwersalne karty z innych rozszerzeń Warhammer Underworlds, aby uzyskać niemal
nieograniczoną głębię strategiczną.

Ten zestaw zawiera:

- Kompletne zasady do Warhammera Underworlds - zwięzłe i ścisłe zasady, doskonalone przez wiele sezonów. To rozszerzenie
dodaje nowe mechaniki, takie jak Mapy i Domeny, a także nową, mrożącą krew w żyłach historię i sztukę, która jeszcze
bardziej zagłębia się w mroczną scenerię stworzoną przez Harrowdeep.
- Kompletna drużyna Shadeborn - Morderczy aelven Shadowstalkers, którzy wykorzystują sztukę umbralną, rozpływając się w
cieniu, a następnie pojawiając się ponownie, by zaatakować wrogów od tyłu. Szybko zbierz swoją drużynę dzięki czterem
modelom do wypchnięcia, odlanym w głębokim odcieniu fioletu, który wyróżnia się nawet bez malowania, oraz kartom
wojowników i pełnej talii Rywali, aby zdobyć głębiny dla Khaine'a.
- Kompletny warband Skittershank's Clawpack - zabójcy Skavenów, którzy wykazują się sprytem i okrucieństwem klanów
Eshin. Pięć modeli wciśniętych do środka, wykonanych z brązowego plastiku, plus karty wojowników i gotowa talia Rywali,
sprawią, że szybko będziesz gotowy do starcia
- 2 dwustronne plansze do gry, aby odwzorować niesamowite korytarze Nethermaze
- żetony Warhammer Underworlds, w tym cele, znaczniki ran, punkty chwały i wiele, wiele innych
- 48 kart uniwersalnych - gambity, cele i ulepszenia, które mogą być wykorzystane przez dowolny oddział wojenny, idealne do
zmiany talii Shadebornów i Skittershank's Clawpack lub rozbudowania swojego ulubionego oddziału wojennego, gdy
wprowadzasz go do nowego settingu
- 36 kart Wielkiego Sojuszu - gambity, cele i ulepszenia, które mogą być wykorzystane przez dowolny oddział wojenny
należący do danego Wielkiego Sojuszu
- 11 kości - 5 kości ataku, 3 kości obrony i 3 kości magii, wystarczające do zadawania najbardziej niszczycielskich ciosów,
desperackiej obrony i kataklizmicznych zaklęć
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Niezależnie od tego, czy jesteś nowym graczem, który chce rozpocząć swoją przygodę z grą, czy też weteranem, który chce
uaktualnić swoją grę na nowy sezon, ten zestaw jest niezbędny.

To pudełko zawiera figurki do wypchnięcia, które są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu - zalecamy użycie farb
Citadel.
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